
 
 

UCHWAŁA NR IX/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 27 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Koszycach Nr V/36/2024 z dnia 28.10.2024 w sprawie uchwalenia 
programu współpracy  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi    
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 i 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Koszycach Nr V/36/2024 z dnia 28.10.2024 r., zmienionej uchwałą Nr 
VII/65/2025 z dnia 14.02.2025 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2025 r. ze zmianami. 

§ 10. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na finansowanie projektów i zadań, które będą realizowanie przez organizacje, Gmina Koszyce 
planuje przeznaczyć 300 000 zł. Wysokość środków dla Programu zostanie zawarta w uchwale 
budżetowej Rady Miejskiej w Koszycach na rok 2025 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3600


	UCHWAŁA NR IX/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 10
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-09T14:00:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




